
EWU-Turnier: C Auerbach 

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 62 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 6 71 
 2 12 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 5 68,5 
 3 30 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 4 68 
 4 1 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 3 65,5 
 5 15 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 65 
 6 23 Wirth, Theresa BAY 27593 Kings Turbo Queen X 29358 1 64 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 6 42,5 
 2 55 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 5 40 
 3 12 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 4 39 
 4 39 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 3 39 
 5 15 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 39 
 6 47 Götz, Franziska 90015 Josie 90014 1 35 

Ergebnisliste: LK 1-3  WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 5 
 2 42 Bison, Carolin BAY 28160 TNT Mighty Hickory 30015 4 
 3 29 Trotzky, Oliver SACHS 28511 Shugar Quint Bay 28509 3 
 4 1 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 2 
 5 15 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 62 Rabe, Hartmut BAY 24815 JT Junior Chex 23958 6 72,5 
 2 1 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 5 69 
 3 25 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 4 67,5 
 3 39 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 4 67,5 
 5 41 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 2 67 
 6 61 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 1 66,5 
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EWU-Turnier: C Auerbach 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 15 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 60,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 61 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 5 64 
 2 15 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 63,5 
 2 41 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 4 63,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 19 Krimmel, Julia BAY 23680 Whizard Twix 22728 4 73 
 2 30 Friedel, Tanja SACHS 25434 Shugar Quint Bay 28509 3 55,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 1 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 6 43,5 
 2 61 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 5 43 
 3 15 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 40 
 4 41 Barnau, Linda BAY 23964 Sweet Trashakira 23738 3 39 
 5 55 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 2 38,5 
 6 39 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 1 36,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Schmitz, Katharina BAY 19964 Jushu Time 9655 6 
 2 25 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 5 
 3 1 Ledermüller, Katharina BAY 26918 Skip Proud Flash 27368 4 
 4 61 Klugmann, Jennifer BAY 23913 High Hand Bamby 23701 3 
 5 40 Schraml, Eileen BAY 26324 Jac´s Wonder Joe 26681 2 
 6 39 Neidhardt, Sonja BAY 11352 Small Town Silence X 25795 1 
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EWU-Turnier: C Auerbach 

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 36 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 4 44,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 42 Bison, Carolin BAY 28160 TNT Mighty Hickory 30015 5 63 
 2 12 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 4 61 
 3 23 Wirth, Theresa BAY 27593 Kings Turbo Queen X 29358 3 57 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 47 Götz, Franziska 90015 Josie 90014 5 38,5 
 2 12 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 4 37,5 
 3 37 Neun, Viktoria BAY 28647 Miss Zippo Sunshine 28979 3 34 
 4 18 Gittings-Seibold,  BAY 22777 Katalina Enterprise 90006 2 33,5 
 5 36 Langheinrich, Heidi BAY 28354 Gipsy 29303 1 32,5 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 42 Bison, Carolin BAY 28160 TNT Mighty Hickory 30015 5 
 2 12 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 4 
 3 47 Götz, Franziska 90015 Josie 90014 3 
 4 37 Neun, Viktoria BAY 28647 Miss Zippo Sunshine 28979 2 
 5 57 Flügel, Stefanie BAY 25436 TVS Pride and Joy 29993 1 

Ergebnisliste: LK 3-5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Meyer, Antonia BAY 28484 Smile Me Seven 24847 5 67 
 2 20 Thomä, Jessica BAY 29985 Mr. Good Zippoleaguer 27884 4 61 
 3 32 Rieß, Stephanie 90010 Gudo 90009 3 58 
 4 42 Bison, Carolin BAY 28160 TNT Mighty Hickory 30015 2 57,5 
 5 7 Nöthling, Jasmin BAY 28361 Skagen Skandynavien  30017 1 56,5 
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EWU-Turnier: C Auerbach 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 6 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 4 61,5 

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 46 Künkel, Mara BAY 29676 La Luna del Sol 23356 4 59 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 24 Egerter, Nadja 90008 Glory Getn High 19638 5 66,5 
 2 6 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 4 64,5 
 3 20 Thomä, Jessica BAY 29985 Mr. Good Zippoleaguer 27884 3 64 
 3 54 Zahn, Annalena BAY 30009 Small Town Silence X 25795 3 64 
 5 46 Künkel, Mara BAY 29676 La Luna del Sol 23356 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Nöthling, Jasmin BAY 28361 Skagen Skandynavien  30017 7 
 2 28 Dörrer, Svenja BAY 29302 KF Smiling Rockstar 28594 6 
 3 45 Künkel, Nina BAY 29677 La Luna del Sol 23356 5 
 4 20 Thomä, Jessica BAY 29985 Mr. Good Zippoleaguer 27884 4 
 5 43 Künkel, Mara BAY 29676 Small Town Silence X 25795 3 
 6 8 Wodak, Sabrina BAY 26871 Skip and Skeeto 28934 2 
 7 50 Spindler, Christina BAY 28960 Santana (Dixon 10) 28910 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 3 Marzec, Monika BAY 28555 Lady Golden Time 29429 7 
 2 28 Dörrer, Svenja BAY 29302 KF Smiling Rockstar 28594 6 
 3 44 Künkel, Nina BAY 29677 Small Town Silence X 25795 5 
 4 24 Egerter, Nadja 90008 Glory Getn High 19638 4 
 5 8 Wodak, Sabrina BAY 26871 Skip and Skeeto 28934 3 
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EWU-Turnier: C Auerbach 
 6 52 Neise, Stella 90017 Miss Zippo Sunshine 28979 2 
 7 56 Schnupfhagen, Lena BAY 29753 Descarado 28977 1 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Nöthling, Jasmin BAY 28361 Skagen Skandynavien  30017 5 62 
 2 28 Dörrer, Svenja BAY 29302 KF Smiling Rockstar 28594 4 58,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 7 Nöthling, Jasmin BAY 28361 Skagen Skandynavien  30017 5 38,5 
 2 28 Dörrer, Svenja BAY 29302 KF Smiling Rockstar 28594 4 35,5 
 3 51 Reim, Natascha BAY 28187 MB Spanish Illusion 29614 3 35 
 4 8 Wodak, Sabrina BAY 26871 Skip and Skeeto 28934 2 29,5 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 51 Reim, Natascha BAY 28187 MB Spanish Illusion 29614 5 
 2 28 Dörrer, Svenja BAY 29302 KF Smiling Rockstar 28594 4 
 3 8 Wodak, Sabrina BAY 26871 Skip and Skeeto 28934 3 
 4 3 Marzec, Monika BAY 28555 Lady Golden Time 29429 2 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 20 Thomä, Jessica BAY 29985 Mr. Good Zippoleaguer 27884 4 36 
 2 54 Zahn, Annalena BAY 30009 Small Town Silence X 25795 3 35 
 3 6 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 2 34,5 
 4 45 Künkel, Nina BAY 29677 La Luna del Sol 23356 1 33,5 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 54 Zahn, Annalena BAY 30009 Small Town Silence X 25795 4 
 2 20 Thomä, Jessica BAY 29985 Mr. Good Zippoleaguer 27884 3 
 3 6 Lauton, Katja BAWÜ 26757 Tobi 82 28384 2 
Montag, 21. Juli 2014 Seite 5 von 7 



EWU-Turnier: C Auerbach 
 4 45 Künkel, Nina BAY 29677 La Luna del Sol 23356 1 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 24 Egerter, Nadja 90008 Glory Getn High 19638 5 38 
 2 31 Hatzold, Johannes 90009 Leaguers Lil Duet 25985 4 31 
 3 13 Vogt, Evi 90003 Lucky 90003 3 30,5 
 4 16 Baierlipp, Yvonne 90005 AC Cheyenne 90005 2 25,5 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 24 Egerter, Nadja 90008 Glory Getn High 19638 5 
 2 16 Baierlipp, Yvonne 90005 AC Cheyenne 90005 4 
 3 56 Schnupfhagen, Lena BAY 29753 Descarado 28977 3 
 4 13 Vogt, Evi 90003 Lucky 90003 2 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 13 Vogt, Evi 90003 Lucky 90003 5 43,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Dirrigl, Selina 90001 Rocky 90001 5 67,5 
 2 31 Hatzold, Johannes 90009 Leaguers Lil Duet 25985 4 67 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 2 Dirrigl, Selina 90001 Rocky 90001 5 36 
 2 22 Sonntag, Sophie 90007 Faja 90008 4 35 
 3 48 Cserniczky, Karin 90016 MB Spanish Illusion 29614 3 33,5 
 4 38 Neidhardt, Philipp 90014 Miss Zippo Sunshine 28979 2 25 
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EWU-Turnier: C Auerbach 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 22 Sonntag, Sophie 90007 Faja 90008 5 
 2 31 Hatzold, Johannes 90009 Leaguers Lil Duet 25985 4 
 3 2 Dirrigl, Selina 90001 Rocky 90001 3 
 4 38 Neidhardt, Philipp 90014 Miss Zippo Sunshine 28979 2 
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